
í . ..:

: I

C
ŕa

.

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Odbor životního prostředí
Mirové nám. 1175/5, 405 38 Děčín lV
Datová schránka: x9hbpfn

Číslo jednací: MDC/40893/2020
Spisová zn.: MDC/13587/2020
Počet listů: 2
Počet příloh: 1

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Děčín 15.04.2020

Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj
Pobočka Děčín
Husinecká 1024/11a
130 00 PRAHA-Žižkov,

který zastupuje

VODNÍ DĹLA-TBD a.s.
Hybernská 1617/40
110 00 PRAHA 1

SDĚLENÍ
Dne 31.01.2020 obdržel Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí ohlášení udržovacích
prací ,,Odstranění nánosů ze zátopy rybníka na p.p.č. 2330 v k.ú. Česká Kamenice"
na pozemku st. p. 1308/1, parč. č. 2327, 2329, 2330 v katastrálním území Česká Kamenice
které podal Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka

¶9 rDěčín, IČO 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha-Zižkov, který zastupuje VODNI
DÍLA - TBD a.s., IČO 49241648, Hybernská 1617/40, 110 00 Praha-Nové Město (dále jen
,,žadatel").

Základní údaje:
Název akce: ,,Odstranění nánosů ze zátopy rybníka na p.p.č. 2330 v k.ú. Česká

Kamenice"
Místo akce: st. p. 1308/1, parč. č. 2327, 2329, 2330 v katastrálním území Česká

Kamenice
Určení místa polohy stavby vodního díla: GIS 730426/964267
Okres: Děčín
Kraj: Ústecký
Investor: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj

Rozsah prací:
Jedná se o údržbu stávajícího rybníka na p.p.č. 2330 v k.ú. Česká Kamenice, který je
v současné době vypuštěný a nádrž rybníka je zanesená sedimentem a zarostlá vlhkomilnou
vegetací. Údržba stavby spočívá v jejím odbahnění, kdy by mělo být odstraněno celkem 2 131
m' sedimentu. stávající využití území se nemění. Vytěžený sediment bude uložen na p.p.č.
287/1 v k.ú. Horní Kamenice.

časový pIán provádění prací: 11/2020 - 02/2021

Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí jako vodoprávní úřad podle § 104 odst. 2
písm. C) a věcně příslušný dle ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vodní zákon"),



speciální stavební úřad § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební
zákon") a místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád"), Vám sděluje,
že proti provedení výše uvedených udržovacích prací, dle ustanovení § 15a odst. 6 vodního
zákona

nemá námitek.

Upozornění pro stavebníka:
Odbor životního prostředí Magistrátu města Děčín Vás upozorňuje, že jste povinni dbát na
řádnou přípravu a provádění udržovacích prací, přitom musíte mít na zřeteli ochranu životního
prostředí, majetku a šetrnost k sousedství.
jste dále povinni zajistit si informace o existenci podzemních staveb technické infrastruktury a
zajistit jejich ochranu. Před zahájením udržovacích prací je stavebník povinen tyto sítě nechat
vytýčiť.
Stavebník musí dodržovat obecné požadavky na výstavbu.
O zahájení stavebních prací je stavebník povinen v dostatečném předstihu informovat osoby
přímo pracemi dotčené. Rovněž je stavebník povinen dodržovat podmínky, obsažené
v jednotlivých stanoviscích dotčených orgánů.
Stavebník je povinen neprodleně ohlásit závady při provádění udržovacích prací ohrožující
životy a zdraví osob nebo bezpečnost stavby příslušnému stavebnímu úřadu. Rovněž je
povinen respektovat podmínky jednotlivých vyjádření vlastníků či správců sítí technické
infrastruktury a ostatních subjektů a podmínky stanovisek dotčených orgánů.
Odbor životního prostředí Magistrátu města Děčín Vás dále upozorňuje, že pokud dojde při
provádění udržovacích prací k záboru veřejného prostranství, je nutné před jejich započetím
obstarat si povolenI k záboru veřejného prostranství od věcně příslušného správního úřadu.
Závěrem Vás odbor životního prostředí Magistrátu města Děčín upozorňuje, že při realizaci
udržovacích prací nesmí dojít k zhoršení odtokových poměrů a k znečištění povrchových
ani podzemních vod v této lokalitě.

Toto sdělení není rozhodnutím ve správním řÍzení a nelze se tedy proti němu odvolat. Rovněž
nenahrazuje rozhodnutí, stanovisko, vyjádření, souhlas, posouzení, popřípadě jiné opatření
dotčeného orgánu vyžadované zvláštním právním předpisem.
Povaha tohoto dokumentu (vzhledem k objemu dat u příloh) neumožňuje doručovat
prostřednictvím datových schránek, dle příslušných ustanovení zákona č. 300/2008 Sb.,
o elektronických úkonech a o autorizované konverzi dokumentů.

Přílohy
PO

Číslo jednací: MDC/40893/2020
Spisová zn.: MDC/13587/2020 Strana 2 z 3



Doručí se
1. VODNÍ DÍLA - TBD a.s., Hybernská 1617/40, 110 00 Praha 1 + PD
2. Město Česká Kamenice, Nám. Míru 219, 407 21 Česká Kamenice " PD
3.
4. Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí, oddělení vodoprávní úřad a ochrany
prostředí, Ožp, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín lV-Podmokly, 405 38 Děčín 2
5. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Liberecko,
oddělení Správa CHKO Lužické hory, IDDS: dkkdkdj

Číslo jednací: MDC/40893/2020
Spisová zn.: MDC/13587/2020 Strana 3 z 3


